
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _95__ 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

 

Розглянувши матеріали квартирно-облікових справ БУЧКА Володимира 

Феофановича, ВІНЦЬКОВСЬКОГО Віктора Таудешовича, ДУБАЛЬЦЕВОЇ 

Галини Миколаївни, ВИШКОВСЬКОЇ Галини Олексіївни, ДУБІНОЇ Валентини 

Василівни, ДИГАЛЮКА Петра Васильовича, БІЛИК Марії Трохимівни, 

ВОЛКОВА Олександра Олексійовича, ГАНИЧ Генефи Себастянівни, 

БОЙЧЕНКО Марії Петрівни, ДУДАРЕНКО Тетяни Петрівни, ЗАНКА-

МИХЛИК Людмили Леонідівни, БІЛОЛІПЕЦЬКОЇ Надії Григорівни, 

ЗЕЛЕНІНОЇ Ганни Іванівни, встановивши, що ці громадяни та члени їх сімей, 

згідно з довідками відділу з питань реєстрації місця проживання виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради, які зареєстровані в юридичному 

відділі виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 03 березня 

2021 року за № 07-03-07/2021, № 08-03-07/2021, № 09-03-07/2021, № 10-03-

07/2021, № 11-03-07/2021,  № 12-03-07/2021, № 13-03-07/2021, № 14-03-07/2021, 

№ 15-03-07/2021, № 16-03-07/2021, № 17-03-07/2021, № 18-03-07/2021, № 19-

03-07/2021, № 20-03-07/2021, не зареєстровані у Реєстрі територіальної 

громади, а також матеріали квартирно-облікової справи ЗДИБЕЛЯ Леоніда 

Борисовича і встановивши, що цей громадянин згідно з довідкою відділу з 

питань реєстрації місця проживання виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, яка зареєстрована в юридичному відділі 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 03 березня 2021 року 

за № 21-03-07/2021, знятий з реєстрації місця проживання у зв’язку зі смертю, 

враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 04 березня      

2021 року, керуючись статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом а статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти БУЧКА Володимира Феофановича, ВІНЦЬКОВСЬКОГО Віктора 



 

2 

 

Таудешовича, ДУБАЛЬЦЕВУ Галину Миколаївну, ВИШКОВСЬКУ Галину 

Олексіївну, ДУБІНУ Валентину Василівну, ДИГАЛЮКА Петра Васильовича, 

БІЛИК Марію Трохимівну, ВОЛКОВА Олександра Олексійовича, ГАНИЧ 

Генефу Себастянівну, БОЙЧЕНКО Марію Петрівну, ДУДАРЕНКО Тетяну 

Петрівну, ЗАНКА-МИХЛИК Людмилу Леонідівну, БІЛОЛІПЕЦЬКУ Надію 

Григорівну, ЗЕЛЕНІНУ  Ганну Іванівну з квартирного обліку при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку з відсутністю реєстрації 

місця проживання у Реєстрі територіальної громади. 

 

2. Зняти ЗДИБЕЛЯ Леоніда Борисовича з квартирного обліку при 

виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради у зв’язку зі смертю. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


